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Svar på søknad til Den kulturelle spaserstokken 2016 - Osen kommune

Sør-Trøndelag fylkeskommune har mottatt søknader fra alle 25 kommuner.

Sør-Trøndelag fylkeskommune har kr. 1.800.000,- til fordeling til kommunene i Sør-
Trøndelag i 2016. Midlene fordeles etter antall innbyggere over 67år med et minstebeløp på
kr. 15.000,-.

Osen kommune er tildelt kr. 15.000,- for DKSS 2016.

Kontonummer 4360.06.00169 Organisasjonsnummer 944 350 675

Sør-Trøndelag fylkeskommune følger fremdeles Det Kongelig Kulturdepartement sine
anbefalinger om bruk av midler til DKSS fra 2014. Regn med nye rutiner ved sammenslåing
til Trøndelag fylkeskommune.

Mål og prinsipper for Den kulturelle spaserstokken
Målet for Den kulturelle spaserstokken er å legge til rette for økt samarbeid mellom
kultursektoren og omsorgssektoren, slik at det kan utvikles gode kunst- og kulturprosjekter
for eldre lokalt innenfor et mangfold av sjangre og uttrykk.
Midlene skal hovedsakelig benyttes til profesjonell kunst- og kulturformidling av høy kvalitet,
gjerne i samarbeid med kunst- og kulturinstitusjoner, kunstnere og andre kulturaktører på
lokalt eller regionalt nivå.

Tildeling
Tiltakene som får støtte skal være gjennomført innen 31. desember 2017.

Om bruken av midlene
Midlene skal brukes i tråd med målene og prinsippene for ordningen, og nyskaping og
utvikling av tilbud skal prioriteres.
Tilskudd skal ikke komme til erstatning for kommunale tilskudd til eksisterende eller planlagte
satsinger eller tiltak som allerede er sikret finansiering. Det skal ikke gis tilskudd til
investeringer, utstyr, administrasjonstiltak, planleggingstiltak eller kompetanseutvikling.
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4. Forvaltning av midlene
Det er et krav at midlene plasseres på egen rentebærende konto og at renteinntektene av de
tildelte midlene tilfaller formålet. Det forutsettes også at ubrukte tilskudd fra tidligere år er
overført på en rentebærende konto. Dette må komme fram i regnskapet.

Rapportering
Følger vi tidligere plan så skal kommunene skal sende rapport og regnskap til Sør-Trøndelag
fylkeskommune for DKSS 2015 (gjennomføring 15/16) innen 1. april 2017 og DKSS 2016
(gjennomføring 16/17) innen 1. april 2018. Regn med nye rutiner ved sammenslåing til
Trøndelag fylkeskommune. Oppdatering kommer.

Vilkår knyttet til bruken av midlene samt krav til dokumentasjon før midlene kan utbetales:
Søknad med tilskuddssum, formål og hva slags tiltak midlene kan brukes til. (Stadig gjenbruk
av søknadsskjema fra Kulturdepartementet.).

Med hilsen

Øystein Eide
Fungerende fagsjef, kultur

ase Kari
Rådgiver
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